
 

MIEJSKI ZESPÓŁ  

EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY  

W SOCHACZEWIE 

ul. 1-go Maja 21 

96-500 Sochaczew 

REGON 364716720, NIP 837-18-19-508 

 

Sochaczew, 19.08.2024 r. 

MZEA.26.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 19.08.2024 r. Zamawiający MIEJSKI ZESPÓŁ EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY W SOCHACZEWIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

„Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu miasta Sochaczew do  placówek oświatowych wraz 

z zapewnieniem opieki w okresie od 01.09.2024r. – 31.12.2024 r.”  z podziałem na trzy części. 

1. Otwarto oferty złożone przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cześć zamówienia 

Cena za 1 

km w PLN z 

VAT 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

(minuty) 

1 

MAT-BUS  

Michał Warzecha 

Bogucice II ul. Szosa 

25a 

28-400 Pinczów 

I 28,00 zł 29 min. 

 

 

 

 

 

II - dowóz 2 uczniów 14,50 zł 

II – dowóz 1 ucznia 14,50 zł 

III 8,50 zł 

2 TAXI BLANKA 

Marcin Lewandowski 

ul. Sadowa 82 

96-500 Sochaczew 

I 30,00 zł 5 min. 

 

 

 

 

II – dowóz 2 uczniów 14,00 zł 

II – dowóz 1 ucznia 14,00 zł 

III 9 zł 

3 Krzysztof Sadowski 

ul. Strykowska 113 

95-002 Szczawin Duży 

I 37,08 zł 5 min 

 

 
II – dowóz 2 uczniów 12,19 zł 

II – dowóz 1 ucznia 13,93 zł 

III 7,66 zł 
 

 

 

   Dyrektor 

Miejskiego Zespołu Ekonomiczno- 

  Administracyjny w Sochaczewie   

     

(-) Danuta Szewczyk-Kozłowska 


		2024-08-19T12:06:33+0200
	Danuta Szewczyk-Kozłowska




